
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН 
МКОУ «ПОКРОВСКАЯ СОШ» 

368042, ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, С. ПОКРОВСКОЕ, 
УЛ. ШКОЛЬНАЯ 1А, SOSH1920@MAIL.RU, ИНН 0534024689, ОГРН 1020501766218 

 

 
 

 
Приказ 

 
№22 28.08.2022г. 

 
Об утверждении порядка уведомления 

 
В соответствии с ФЗ от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии 

коррупции»; с методическими рекомендациями по разработке и принятию мер по 

предупреждению и противодействию коррупции от 08.11.2013 г., изданными 

Министерством труда и социальной защиты РФ 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения 

работника МКОУ «Покровская СОШ»совершению коррупционных 

нарушений. 

2. Завести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях 

склонения работников МКОУ «Покровская СОШ» к совершению 

коррупционных правонарушений. 

3. Ознакомить работников с порядком уведомлений. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

mailto:Sosh1920@mail.ru

